
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 28.06.2024  № 93
м. Золотоноша

Про утворення ліквідаційної комісії комунального
підприємства „Редакція Золотоніського міського радіомовлення”

На виконання рішення Золотоніської міської ради від 14.06.2024 №46-
2/VIII „Про ліквідацію комунального підприємства „Редакція Золотоніського
міського радіомовлення”, керуючись п. 20 ч. 4  ст. 42 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити ліквідаційну комісію комунального підприємства „Редакція
Золотоніського міського радіомовлення” та затвердити її персональний склад
згідно з Додатком.

2. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії за адресою:
м.Золотоноша, вул.Садовий проїзд 8.

3. Комісії:
3.1. Здійснити організаційно-правові заходи, пов’язані з ліквідацією

комунального підприємства „Редакція Золотоніського міського
радіомовлення”.

3.2. Забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому
зберіганню, до відповідної архівної установи у порядку, визначеному
чинним законодавством України.

3.3. Опублікувати на офіційному сайті Золотоніської міської ради в мережі
інтернет повідомлення про ліквідацію комунального підприємства
„Редакція Золотоніського міського радіомовлення”.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900



Додаток
до розпорядження міського голови
від 28.06.2024 № 93

Персональний склад ліквідаційної комісії комунального підприємства
„Редакція золотоніського міського радіомовлення”

Шакура Оксана Вікторівна – голова комісії, керуючий справами

Члени комісії:

Ложкарьова Оксана Петрівна – начальник відділу бухгалтерського обліку і
звітності
Остроглазова Вікторія Володимирівна – начальник відділу прогнозування та
розвитку громади
Сизько Денис Валерійович – начальник юридичного відділу
Коцар Ірина Анатоліївна – начальник відділу ЦНАП

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


